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Journal of Analytic Divinity dergisi, senede iki defa yayınlanan uluslararası alan 
indeksli hakemli bir dergidir. JAD’de yayınlanan tüm yazıların, dil, bilim ve hukukî açıdan 
bütün sorumluluğu yazarlarına, yayın hakları Journal of Analytic Divinity’ye aittir. 
Yayıncının yazılı izni olmaksızın kısmen veya tamamen herhangi bir şekilde basılamaz, 
çoğaltılamaz. Yayın Kurulu dergiye gönderilen yazıları yayınlayıp yayınlamamakta 
serbesttir. Dergiye gönderilen yazılar iade edilmez.  
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SAYI EDİTÖRÜNDEN 

Journal of Analytic Divinity dergimiz 4. Cilt ve 1. sayısı ile siz değerli okuyucuları ile 

buluşuyor. Dergimizin bu sayısı on dokuz adet nitelikli makale çalışmasından oluşmaktadır.  

Bu sayıda birbirinden kıymetli akademisyen ve çalışmaların yer aldığını ifade etmek 

lazım. Bu sayıda; Ejder Okumuş “Nasreddin Hoca’nın Fıkralarını Sosyolojik Okuma 

Denemesi” adlı çalışmasıyla hem kültür tarihi hem de Türk din sosyolojisine yeni bir bakış 

açısı getirme gayretindeyken, Hasan Yerkazan “Ehl-i Sünnet ve Şîa Hadîs Kaynaklarında 

Zeynelâbidîn Ali B. Hüseyin ve Rivâyetleri” bilhassa ortak bir kişi olarak Müslüman 

kültüründe oldukça kıymetli bir kişiyi çalışmasına konu edinmiş; İsmet Tunç “Din 

Çalışmalarında Antropoloji” adlı makalesiyle bilhassa dinler tarihi alanında yeni bir alanın 

yollarını aralamakta; Nurefşan Akyıldız “Rivayetlerde Kadını Dövme Meselesi” adlı 

çalışmasıyla sürekli gündemde olan bir konuya asli kaynaklardan cevaplar arama gayretinde; 

Sadettin Volkan Kopar ve Serbülend Arpa, “4-6 Yaş Kur’an Kursu Öğreticilerinin Okul Öncesi 

Dönem Müzik Eğitimine İlişkin Tutumları Üzerine Bir Araştırma” adlı uygulama çalışmasıyla 

konservetuvar çalışmalarına farklı bir yöntemle bakarak değerlendirmeleri paylaşmış; 

Muhammed Şahbaz “Seküler Başa Çıkma Yöntemi Olarak Aydaş İnancı: Yukarı Karahacılı 

Köyü Örneği” adlı çalışmasıyla kültür tarihi, halk bilimleri ve pek çok alanın verisiyle nitel bir 

desenle Aydaş inancını anlamaya odaklanmış; Kemal Coşkun ve Ali Ermiş “Ergen ve Genç 

Sığınmacıların “Türkiye” Algısı” adlı nicel ve nitel destekli çalışmalarıyla göçmenlerin 

Türkiye algısına projeksiyon tutarak çok önemli verileri bulgulamışla; Aminullah Koshan ve 

Özcan Güngör “Kuzey Afganistan'da Aile ve Din İlişkisi (Cüzcan Örneği” adlı çalışmada aile 

değerlerinin nicel olarak işlendiği Cüzcan örneği kapsamında çalışmayla sayıda yer almış;  

Hatice Keskinoğlu ve Mehmet Ali Kılay Araz “Nahivciler Nezdinde Takdîm-Te’hîr Olgusu” 

adlı Arap dili çalışmalarıyla dil çalışmalarına farklı pencereden bakmışlar; Nur Özbek ve 

Abdullah Hacıbekiroğlu “Irak Arapçasına Geçen ve Anlam Kaymasına Uğrayan Bazı Türkçe 

Kelimeler” adlı oldukça ilginç çalışmalarında kültürler arası geçiş ve etkileşimin dil boyutunu 

ele almışlar; Büşra Gürpınar ve Muhammed Mücahit Asutay “Arap Dilinde Morfemler ve 

Cümlenin Anlamsal Yorumuna Etkileri” adlı dil felsefesi ağırlıklı çalışmalarıyla alana katkı 

sunmuşlar; Rumeysa Yazar “Kur’an’da Toplumsal Cinsiyet Bağlaminda Eşcinselliğe 

Sosyolojik Bakış” konulu çalışmasında sosyolojik bakış açısıyla toplumsal cinsiyet ve 

eşcinsellik konusunu Kur’an penceresinden ele almış; din eğitiminin duayenlerinden Recai 

Doğan “An Ottoman Example of the Perception of Other Religions in Islamic-Thought” adlı 

çalışmasıyla Osmanlı örneğinde Islam düşüncesinde diğer dinleri algılama biçimlerine 

bilimsel açıdan çok yönlü bir şekilde incelemiş; Achmad Muhlis “Khulafaur Rasyidin Social 

Policy in the Expansion of Islamic Authority” adlı çalışmasıyla İslami otoritenin 

genişlemesinde Hulefa-i Raşidîn’in sosyal politikalarını ele alarak İslam’ın bir anlamda 
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genişleme stratejilerine ışık tutmuş; Zeynep Katmer “Kur’an’da Kadınla İlgili Yerel Kültürün 

Fenomenolojisi” adlı çalışmasında kültür ve din ilişkisinin bir boyutu olan Arap yerel 

kültürünün Kur’ani bağlamlarını sosyolojik olarak ele almış; Zeynep Tuğba Albakır 

“Kur’an’da Küreselleşmeci Âlem Tasavvuru” adlı çalışmasında küreselleşme fenomenine 

Kur’ani bağlamda değerlendirmelerde bulunmuş ve karşılaştırmalar yapmış; Nazife Yılmaz 

“Sosyal Risk Faktörü Olarak Kur’an’da Münafıkların Durumu” adlı makalesiyle bilhassa 

günümüzde çok gündemde olan sosyal risk faktörünü münafık tiplemesi bağlamında 

Kur’andan hareketle ele almış; Tahsin Yurttaş “Bir Nahiv Usûlü Delili Olarak İcmâ Olgusu ve 

Hüccet Değeri” adlı çalışmasıyla hem dil bilim hem de İslam fıkıh geleneğinde oldukça önemli 

bir kavramın farklı boyutlarını ele almış ve Merve Betül Çiftçi “Bir Kültürel Direniş Örneği 

Olarak Kur’an’da Ashâb-ı Kehf” adlı çalışmasıyla kültürlerin oldukça yıprandığı çağımızda 

bir model olarak Ashab-ı Kehf’in farklı açılardan değerlendirmelerini yapmıştır.   

Dergimizin bu sayıdan itibaren geçmiş makalelere de DOİ verilmesi hizmeti başlamıştır. 

Böylelikle yazarların akademik birikimleri daha geniş kitlelere ulaşma imkanı bulacaktır. 

Bunun yanında dergimizin TR-Dizin için müracaatının değerlendirme aşamasında olduğu 

bilgisini ve yakında bir güzel haber verme imkanı olabileceğini ifade etmek isteriz. Yine 

derginin pek çok indeks yanında yeni ve yaygın indekslerde taranması için müracaat ve 

takiplerimiz devam etmektedir. Bütün gayretimiz Türk sosyal bilim tecrübesinin akademik 

boyutlarına her alanda katkı sunmak, yaygınlaştırmak ve alanda söz edilir bir başvuru 

kaynağı haline gelmektir.  

Dergimizin bu sayısının ilim camiamıza, özellikle şu zor zamanlarda çok ciddi gayret 

gösteren bütün bilim adamları, sağlık çalışanları, kamu kurum çalışanları ve öğrencilere 

faydalı olmasını temenni ediyoruz. 
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